[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    19 марта 2015  г.
	              г.Железноводск
	№
	       216

О внесении изменений в состав специальной комиссии по борьбе с  африканской чумой свиней при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от    10 июня 2014 г. № 483

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 24 октября 2008 г. № 165-п «О некоторых вопросах организации предупреждения и ликвидации африканской чумы свиней на территории Ставропольского края», рассмотрев письма государственного бюджетного учреждения  Ставропольского края «Минераловодская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 27 февраля 2015 г. № 01/86, Отдела       Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Железно-водску от  03 марта 2015 г. № 43/2389, Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в городе Пятигорске от     03 марта 2015 г. № 909 и в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  изменения  в  состав  специальной  комиссии  по  борьбе с  африканской чумой свиней при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края от   10 июня 2014 г. № 483 «Об осуществлении специальных мероприятий по недопущению распространения африканской чумы свиней и ликвидации очага инфекции в случае его возникновения на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»  (далее -  комиссия), изложив его в новой прилагаемой редакции.

       2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-полити-ческом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

2

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
                                 Н.Н.Бондаренко

      УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

      города-курорта Железноводска

      Ставропольского края от

      10 июня 2014 г. № 483

      в редакции постановления

      администрации города-курорта

      Железноводска Ставропольского края

      от 19 марта 2015 г. № 216
СОСТАВ

специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Бондаренко

     первый заместитель   главы  администрации

Николай Николаевич

     города-курорта Железноводска Ставрополь-

     ского края, председатель комиссии

Земцова

     специалист   эксперт  территориального   от-

Наталья Викторовна                    дела  Управления  Федеральной  службы  по

     надзору  в  сфере защиты прав потребителей

                                                        и  благополучия  человека  по    Ставрополь-

     скому  краю  в  городе  Пятигорске, замести-

     тель  председателя  комиссии  (по согласова-

                                                        нию)

Макаров                                         руководитель отдела  по курорту, туризму и

Юрий Геннадьевич                       экологии   администрации    города-курорта

     Железноводска     Ставропольского       края,

     заместитель председателя комиссии

Дробятцкая

     главный   специалист   отдела    по   курорту,

Людмила Михайловна

     туризму  и экологии администрации города-

     курорта   Железноводска    Ставропольского

     края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беляев                                            инспектор  группы исполнения  администра-

Иван Алексеевич                          тивного  законодательства  Отдела    Минис-

     терства  внутренних  дел  России  по  городу

     Железноводску (по согласованию)

Дюкарева

     заместитель   главы  администрации города-

Лариса Артемовна

     курорта   Железноводска    Ставропольского

               края  -  начальник  Финансового  управления

     администрации    города-курорта    Железно-

     водска Ставропольского края

Каспаров

     начальник Управления  городского  хозяйст-

Георгий Иванович
               ва администрации города-курорта  Железно-

     водска Ставропольского края

Манжуло

     руководитель  отдела   по  мобилизационной

Евгений Евгеньевич                     подготовке    и    чрезвычайным    ситуациям

                                                        администрации   города-курорта    Железно-

     водска Ставропольского края

2

Матвиенко                                     главный врач государственного бюджетного

Евгений Петрович                        учреждения   здравоохранения  Ставрополь-

                                                        ского  края  «Городская   больница»  города-

     курорта Железноводска края  (по  согласова-

     нию)

Никитина                                      заместитель  руководителя  отдела  экономи- Валентина Георгиевна                ческого развития и торговли  администрации

    города-курорта Железноводска   Ставрополь-

    ского края

Семенов
                                  заместитель   директора  по  благоустройству Сергей Александрович

    муниципального   унитарного    предприятия

    «Курортный парк»

Хубутия                                        заведующая  Железноводской  ветеринарной

Наталья Рафаильевна                  лечебницей   государственного   бюджетного

                                                       учреждения Ставропольского края «Минера-

    ловодская   районная   станция  по  борьбе   с

                                                      болезнями животных» (по согласованию)

Шубина

    заместитель  начальника  Управления  город-

Анна Андреевна                          ского   хозяйства  администрации  города-ку-

                                                       рорта Железноводска Ставропольского  края

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

             Н.Н.Бондаренко